

SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA

Julkaistu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 2025

118/2025

**Maa- ja metsätalousministeriön asetus
öljy- ja kuitukasvien siemenkaupasta annetun maa- ja metsätalousministeriön ase-
tuksen liitteen 3 muuttamisesta**

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti
muutetaan öljy- ja kuitukasvien siemenkaupasta annetun maa- ja metsätalousministe-
riön asetuksen (390/2020) liitteen 3 kohta 5 seuraavasti:

Tämä asetus tulee voimaan 9 päivänä huhtikuuta 2025.

Helsingissä 2.4.2025

Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah

Erityisasiantuntija Kati Lassi

SIEMENTAVARAN LAATUVAATIMUKSET

PERUSSIEMEN JA SERTIFIOITU SIEMEN

5. TERVEYS

Siementen on oltava käytännössä vapaat kaikista tuhoojista, jotka vähentävät lisäysaineiston käyttökelpoisuutta ja laatua.

Siementen on myös noudatettava unionikaranteenituhoojia, suoja-aluekaranteenituhoojia ja säänneltyjä muita kuin unionikaranteenituhoojia koskevia asetuksen (EU) 2016/2031 nojalla hyväksytyissä täytöntöönpanosäädöksissä säädettyjä vaatimuksia sekä kyseisen asetuksen 30 artiklan 1 kohdan nojalla hyväksytyjä toimenpiteitä.

Säänneltyjen muiden kuin unionikaranteenituhoojien esiintymisen siemenissä ja vastavissa luokissa on oltava seuraavassa taulukossa 2 esitettyjen vaatimusten mukaista:

Sienet ja munasienet				
Säännellyt muut kuin unionikaranteenituhoojat tai niiden aiheuttamat oireet	Öljy- ja kuitukasvin suku tai laji	Esiperussiemiä koskevat kynnsarvot	Perussiemiä koskevat kynnsarvot	Sertifioituja siemiä koskevat kynnsarvot
<i>Alternaria linicola</i> Groves & Skolko [ALTELI]	<i>Linum usitatissimum</i> L.	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp
<i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> (Naumov & Vassiljevsky) Aveskamp, Gruyter & Verkley [PHOMEL]	<i>Linum usitatissimum</i> L. - öljypellava	1 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	1 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	1 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp

<i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> (Naumov & Vassiljevsky) Aveskamp, Gruyter & Verkley [PHOMEL]	<i>Linum usitatissimum</i> L. - kuitupel-lava	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp
<i>Botrytis cinerea</i> de Bary [BOTRCI]	<i>Helianthus annuus</i> L., <i>Linum usitatissimum</i> L.	5 %	5 %	5 %
<i>Colletotrichum lini</i> Westerdijk [COLLLI]	<i>Linum usitatissimum</i> L.	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp
<i>Fusarium</i> (anamorfinen muoto) Link [1FUSAG] paitsi <i>Fusarium oxysporum</i> f. sp. <i>albedinis</i> (Kill. & Maire) W.L. Gordon [FUSAAL] ja <i>Fusarium circinatum</i> Nirenberg & O'Donnell [GIBBCI]	<i>Linum usitatissimum</i> L.	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp	5 % 5 % seuraavien saastuttamia: <i>Alternaria linicola</i> , <i>Boeremia exigua</i> var. <i>linicola</i> , <i>Colletotrichium lini</i> ja <i>Fusarium</i> spp
Sienet ja munasienet				
Säännellyt muut kuin unionikaranteenituhoojat tai niiden aiheuttamat oireet	Öljy- ja kuitukasvin suku tai laji	Esiperussiemiäniä koskevat kynnsarvot	Perussiemiäniä koskevat kynnsarvot	Sertifioituja siemiäniä koskevat kynnsarvot

<p><i>Diaporthe caulivora</i> (Athow & Caldwell) J.M. Santos, Vrandecic & A.J.L. Phillips [DIAPPC]</p> <p><i>Diaporthe phaseolorum</i> var. <i>sojae</i> Lehman [DIAPPS]</p>	<p><i>Glycine max</i> (L.) Merr</p>	<p>15 % Phomopsis complexin saastuttamia</p>	<p>15 % Phomopsis complexin saastuttamia</p>	<p>15 % Phomopsis complexin saastuttamia</p>
<p><i>Plasmopara halstedii</i> (Farlow) Berlese & de Toni [PLASHA]</p>	<p><i>Helianthus annuus</i> L.</p>	<p>0 %</p>	<p>0 %</p>	<p>0 %</p>
<p><i>Sclerotinia sclerotiorum</i> (Libert) de Bary [SCLESC]</p>	<p><i>Brassica rapa</i> L. var. <i>silvestris</i> (Lam.) Briggs</p>	<p>Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutki muksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>	<p>Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutki muksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>	<p>Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutkimuksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>
<p><i>Sclerotinia sclerotiorum</i> (Libert) de Bary [SCLESC]</p>	<p><i>Brassica napus</i> L. (partim), <i>Helianthus annuus</i> L.</p>	<p>Enintään 10 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutki muksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>	<p>Enintään 10 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutki muksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>	<p>Enintään 10 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutkimuksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.</p>

<i>Sclerotinia sclerotiorum</i> (Libert) de Bary [SCLESC]	<i>Sinapis alba</i> L.	Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutkimuksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.	Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutkimuksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.	Enintään 5 sklerootiota tai sklerootion osasta, jotka on laboratoriotutkimuksessa löydetty kunkin siemenerän edustavasta näytteestä, jonka koko on täsmennetty direktiivin 2002/57/EU liitteen III sarakkeessa 4.
Virukset, viroidit, viruksenkaltaiset taudit ja fytoplasmat				
Säännellyt muut kuin unionikaranteenituhoojat tai niiden aiheuttamat oireet	Öljy- ja kuitukasvin suku tai laji	Esiperussiemiäniä koskevat kynnysarvot	Perussiemiäniä koskevat kynnysarvot	Sertifioituja siemiäniä koskevat kynnysarvot
Tupakan rengaslaikkuvirus [TRSV00]	<i>Glycine max</i> (L.) Merr.	0 %	0 %	0 %